



**OBEC PODBŘEZÍ**  
**Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí**  
**IČ: 00579319**

---

Čj.: OUP/689/2017/DS

Vyřizuje: Antonín Novotný

E-mail: starosta@podbrezi.cz  
ID datové schránky: 2vsa6p5  
www.podbrezi.cz

V Podbřezí dne 17. 8. 2017

**Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999**

Dne 16. 8. 2017 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. OUP/684/2017/DS

Žádáte nás o zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Otázky 1) -5) jsme v naší obci nikdy neřešili a doufám, že řešit nebudeme.

S pozdravem

**Antonín Novotný**  
starosta obce